Ed
SECRETARIA DE PREFEITURADE

àé GOVERNO ITAQUAQUECETUBA
2 u a REIOHISIRUÇÃODANOSSA IDADE.AMER RUR NOUSSAGENTE

Itaquaquecetuba, 21 de fevereiro de 2024.
Ofício nº 104/SMG/2024 CORRESPONDENCIA

Ret.: Requerimento22/2024 N.º DO WM
recesiemU/OU OM

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe.

Sendo o que segue, informamos que iremos oficiar a Secretaria da

Receita, e posteriormente retornaremos com notificação do PROCON à empresa EDP

BandeirantesS.A,

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.    CAMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

Elza YukoNishio
OficialAdministrativo

da
uniram

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, Vila Virgínia, ltaquaquecetuba/SP
E-moil: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094